Ec. 4^o
 b. 14^o

CAP. XIII.

A N anno secundo Ioas filii Ioachaz regis
 Israël regnauit Amasias filius Ioas regis
 1 Iuda. Viginti quinque annorum erat
 cum regnare cępisset: viginti autę & no-
 uem annis regnauit in Ierusalem: nomen
 2 *matris eius Ioadan de Ierusalem. Et fe-

*.antep. 50

cit rectum coram Domino, veruntamen
 nō vt Dauid pater eius. Iuxta omnia quæ
 fecit Ioas pater suus fecit: ¶ nisi hoc tan-
 tum quòd excelsa non abstulit: adhuc
 enim populus immolabat & adolebat in-
 censum in excelsis. ¶ Cùmque obtinuis-
 set regnum, percussit seruos suos qui in-
 terfecerunt regem patrem suum: ¶ filios 6
 autem eorum qui occiderant non occi- B
 dit, iuxta quod scriptum est in libro le-
 gis Moyfi, sicut præcepit Dominus, di-
 cens: ¶ Non morientur patres pro filiis,
 neque filii morientur pro patribus: sed
 vnusquisque in peccato suo morietur.

Deu. 24. c. 16

Exe. 18. c. 20.

¶ Ipse percussit Edom in Valle Salinarum
 decem millia, & apprehendit petram in
 prælio, vocauitque nomen eius Iectehel, vs-
 que in præsentē diem. ¶ Tunc misit Ama- 8
 fias nuntios ad Ioas filium Ioachaz, filii
 Iehu regis Israël, dicens: Veni, & videamus
 nos. ¶ Remisitque Ioas rex Israël ad Amasia 9
 regem Iuda, dicens: Carduus Libani mi- C
 sit ad Cedrum, quæ est in Libano, dicens:
 Da filiam tuam filio meo vxorem. Tran-
 sieruntque bestia saltus, quæ sunt in Liba-
 no, & conculcauerunt carduum. ¶ Percu- 10
 tiens inualuisti super Edō, & subleuauit
 te cor tuum: contentus esto gloria, & sede
 in domo tua: quare prouocas malum, vt
 cadas tu & Iudas tecum? ¶ Et non acquie- 11
 uit Amasias: Ascenditque Ioas rex Israël, &
 viderunt se, ipse & Amasias rex Iuda in
 Beth-sames oppido Iudæ. ¶ Percussusque 12
 est Iuda corā Israël, & fugerunt vnusquis D
 que

13 que in tabernacula sua. ¶ Amasiā verò re-
 gem Iuda filium Ioas filii Ochoziæ, cepit
 Ioas rex Israël in Beth sames, & adduxit
 eum in Ierusalem: & interrupit murū Ie-
 14 anguli, quadringentis cubitis. ¶ Tulitque
 omne aurum & argētum, & vniuersa va-
 sa quæ inuenta sunt in domo Domini, &
 in thesauris regis, & obfides, & reuersus
 15 est in Samariam. ¶ Reliqua autem verbo-
 rum Ioas quæ fecit, & fortitudo eius qua
 pugnavit contra Amasiam regem Iuda,
 nonne hæc scripta sunt in libro sermonū
 16 dierum regum Israël? ¶ Dormiuitque Ioas
 E cum patribus suis, & sepultus est in Sama-
 ria cum regibus Israël: & regnavit Iero-
 17 boam filius eius pro eo. ¶ Vixit autem A-
 masias, filius Ioas rex Iuda, postquā mor-
 tuus est Ioas filius Ioachaz regis Israël ^{vi *quindecim*}
 18 ginti quinque annis. ¶ Reliqua autem ser-
 monum Amasiæ, nonne hæc scripta sunt ^{1.}
 in libro sermonum dierum regum Iuda?
 19 ¶ Facta quæ est contra eum cōiuratio in Ie-
 rusalem: at ille fugit in Lachis. Miserunt quæ
 post eum in Lachis & interfecerunt eum
 20 ibi. ¶ Et asportauerūt in equis, sepultus quæ
 est in Ierusalem cum patribus suis in Ci-
 21 uitate Dauid. ¶ Tulit autem vniuersus po-
 22 pulus Iudæ Azariam annos natum sede-
 cim, & constituerunt eum regem pro pa-
 tre eius Amasia. ¶ Ipse ædificauit ^{*Ezrah 1.*} "Ailam",
 & restituit eam Iudæ, postquam dormi-
 23 uit rex cum patribus suis. ¶ Anno quinto-
 decimo Amasiæ filii Ioas regis Iuda, regna-

2. P. 26. d. 2.

uit Ieroboam filius Ioas regis Israël in Sa-
 maria, quadraginta & vno anno: ⁊ fe-
 cit quod malum est coram Domino. Non
 recessit ab omnibus peccatis Ieroboam filii
 Nabat, qui peccare fecit Israël. ⁊ Ipse resti-
 tuit terminos Israël ab introitu Emath,
 vsque ad Mare-solitudinis, iuxta sermo-
 nem domini Dei Israël, quem locutus est
 per seruum suum Ionam filium Amathi
 prophetam qui erat de Geth quæ est in
 Opher. ⁊ Vidit enim Dominus afflictio-
 nem Israël amaram nimis, & quòd con-
 sumpti essent vsque clausos carcere & ex-
 tremos, & non esset qui auxiliaretur Is-
 raeli. ⁊ Nec locutus est Dominus vt dele-
 ret nomen Israel de sub cælo, sed saluauit
 eos in manu Ierobam filii Ioas. ⁊ Reliqua
 autem sermonum Ieroboam, & vniuersa
 quæ fecit, & fortitudo eius qua præliatus
 est, & quomodo restituit Damascum, &
 Emath Iudæ in Israel: nonne hæc scripta
 sunt in libro sermonum dierum regum
 Israel? Dormiuitque Ieroboam cum pa-
 tribus suis regibus Israel, & regnavit Za-
 charias filius eius pro eo.

CAP. XV.

ANno vicesimo septimo Ieroboam regis A-
 Israël regnavit Azarias filius Amasia
 regis Iuda. ⁊ Sedecim annorum erat, cū re-
 gnare cœpisset, & quinquaginta duobus
 annis regnavit in Ierusalē: nomen matris
 eius Iechelia, de Ierusalē. ⁊ Fecitque quod
 erat placitū coram Domino, iuxta omnia
 quæ fecit Amasias pater eius. ⁊ Verunta-

ap. prof. et c. x.
 Lon. I. n. I.

men excelsa nō est demolitus : adhuc po-
 pulus sacrificabat , & adolebat incensum
 5 in excelsis. ¶ Percussit autē Dominus regē 2.pa.26.d.28
 & fuit leprofus vsq; in diē mortis suæ , &
 habitabat in domo libera seorsum : Ioa- "liberè 5"
 tham verò filius regis gubernabat palatiū,
 6 & iudicabat populum terræ. ¶ Reliqua au-
 tem sermonū Azariæ & vniuersa quæ fe-
 cit, nonne hæc scripta sunt in libro verbo-
 7 rū dierum regū Iudæ? ¶ Et dormiuit Aza-
 rias cum patribus suis : sepelieruntq; eum
 cū maioribus suis in Ciuitate-David, & re-
 8 gnauit Ioatham filius eius pro eo. ¶ Anno
 B tricesimo octauo Azariæ regis Iudæ, reg-
 nauit Zacharias filius Ieroboā super Israēl
 9 in Samaria sex mensibus : ¶ & fecit quod
 malum est coram Domino, sicut fecerant
 patres eius : non recessit à peccatis Iero-
 boam filii Nabat qui peccare fecit Israēl.
 10 ¶ Coniurauit autem contra eum Sellum
 filius Iabes: percussitq; eum palām, & in-
 11 terfecit, regnauitq; pro eo. ¶ Reliqua autē
 verborū Zachariæ, nōne hæc scripta sunt
 12 in libro sermonū dierū regū Israēl? ¶ Iste Sa.10.f.38o
 est sermo domini quem locutus est ad Ie-
 C hu dicens: Filii tui vsq; ad quartam gene-
 rationem sedebunt de te' super thronum -.3o
 13 Israel. Factumq; est ita: ¶ Sellum filius Ia-
 bes regnauit tricesimonono anno Azariæ
 regis Iudæ, regnauit autem vno mense in
 14 Samaria. ¶ Et ascendit Manaheē filius Ga-
 di de Therfa: venitq; in Samariam, & per-
 cussit Sellum filium Iabes in Samaria, &
 15 interfecit eum, regnauitq; pro eo. ¶ Reli-
 qua

qua autem verborum Sellum, & coniuratio eius per quam tetendit insidias: nonne hæc scripta sunt in libro sermonum dierum regum Israel: ¶ Tunc percussit Manahem Thapsam, & omnes qui erant in ea, & Terminos eius de Therfa, noluerant enim aperire ei: & interfecit omnes prægnantes eius & scidit eas. ¶ Anno tricelimo nono Azariæ regis Iudæ regnavit Manahem filius Gadi super Israël decem annis in Samaria: ¶ Fecitq; quod erat malum coram domino: non recessit à peccatis Ieroboam filii Nabat, qui peccare fecit Israël cunctis diebus eius. ¶ Veniebat Phul rex Assyriorum in Therfam, & dabat Manahem Phul mille talenta argenti, ut esset ei in auxiliū, & firmaret regnū eius. ¶ Indixitq; Manahem argentum super Israël cunctis potentibus & diuitibus & daret regi Assyriorum, quinquaginta siclos argenti per singulos: reuersusq; est rex Assyriorum, & non est moratus in Therfa. ¶ Reliqua autem sermonum Manahem, & vniuersa quæ fecit, nonne hæc scripta sunt in libro sermonum dierum regum Israel: ¶ Et dormiuit Manahem cum patribus suis: regnavitque Phaceia filius eius pro eo. ¶ Anno quinquagesimo Azariæ regis Iudæ regnavit Phaceia filius Manahem super Israël in Samaria, biennio: ¶ & fecit quod erat malū coram Domino: non recessit à peccatis Ieroboam filii Nabat, qui peccare fecit Israël. ¶ Coniuravit autē aduersus eū Phacee filius Romehæ, dux eius, & percussit eum in Samaria

*Canthia die-
but eius ve-
niebat Phul
s.
scram I.*

scram I.

in turre domus regiae iuxta Argob, & iuxta Arie, & cū eo quinquaginta viros de filiis Galaaditarū, & interfecit eū, regnavitq; pro eo. ¶ Reliqua autem sermonum Phaceia, & vniuersa quæ fecit, nonne hæc scripta sunt in libro sermonū dierum regum Israël? ¶ Anno quinquagesimo secundo Azariæ regis Iudæ, regnavit Phacee filius Romeliæ super Israël in Samaria, viginti annis. ¶ Et fecit quod erat malū coram Domino: non recessit à peccatis Iero boam filii Nabat, qui peccare fecit Israël. ¶ In diebus Phacee regis Israël venit Thēglath-phalásar rex Assur, & cepit Aion, & Abel domum-Maacha, & Ianoe, & Ceddes, & Asor, & Galaad, & Galilæā, & vniuersam terrā Nephthali: & transtulit eos in Assyrios. ¶ Coniuravit autē, & tetendit insidias Osee filius Ela contra Phacee filiū Romeliæ, & percussit eum, & interfecit: regnavitq; pro eo vicesimo anno Ioathā filii Ozia. ¶ Reliqua autē sermonum Phacee, & vniuersa quæ fecit, nonne hæc scripta sunt in libro sermonū dierum regum Israël? ¶ Anno secundo Phacee filii Romeliæ regis Israël, regnavit Ioathan filius Ozia regis Iuda. ¶ Viginti quinque annorū erat cū regnare cœpisset, & sedecim annis regnavit in Ierusalem: nomen matris eius, Ierusa filia Sadoc. ¶ Fecitque quod erat placitum corā Domino: iuxta omniē que fecerat Ozias pater suus operatus est. ¶ Veruntamen excelsa nō abstulit: adhuc populus immolabat, & adolebat incēsum